
АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ  

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА 
КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И БИЗНЕСА 

 
Приказ 

 

16 августа 2023 г. № 1-КО 
 

О приеме на обучение на 1 курс для обучения по программам среднего 
профессионального образования  

 
В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию 
высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 
2023-2024 учебный год 
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, принять на 

обучение на первый курс с 01 сентября 2023 года в очной форме на места за счет 
средств физических и (или) юридических лиц по программам среднего 
профессионального образования по специальности 38.02.01 "Экономика и 
бухгалтерский учет (по отраслям)": 
1.1. На базе среднего общего образования в группу № 535: 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный номер 
1 Алексеева Агата Алексеевна 1 
2 Алексеева Алиса Дмитриевна 2 
3 Барашкова Екатерина Алексеевна 3 
4 Бедарева Алиса Игоревна 4 
5 Беляева Екатерина Евгеньевна 5 
6 Брусянин Илья Игоревич 6 
7 Волобоева Вероника Александровна 7 
8 Гасанова Милена Камильевна 8 
9 Игнатов Максим Юрьевич 9 
10 Казаку Валерия 10 
11 Кацыян Яна Алексеевна 11 
12 Колесников Юрий Дмитриевич 12 
13 Константинов Игорь Евгеньевич 13 
14 Литвинова Дарья Евгеньевна 14 
15 Лукина Алиса Сергеевна 15 
16 Орлова Арина Анатольевна 16 
17 Пушкарев Максим Андреевич 17 
18 Угловская Анастасия Андреевна 18 
19 Фроленкова Софья Анатольевна 19 
20 Цветкова Елена Николаевна 20 
21 Цулая Валентин 21 
22 Чубаров Артём Борисович 22 

 
 

 



1.2. На базе основного общего образования в группу № 531: 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный номер 
1 Белоусов Дмитрий Павлович 23 
2 Ермоленко Маргарита Дмитриевна 24 
3 Колосов Станислав Вячеславович 25 
4 Кунгурова Анастасия Владимировна 26 
5 Лавришенков Александр Владимирович 27 
6 Лисин Евгений Сергеевич 28 
7 Максимова Анна Павловна 29 
8 Никатова Ксения Витальевна 30 
9 Николаева Елизавета Михайловна 31 
10 Новожилова Дарья Андреевна 32 
11 Платонов Дмитрий Витальевич 33 
12 Румянцева Олеся Евгеньевна 34 
13 Самохвалова Ангелина Владиславовна 35 
14 Щербинина Александра Павловна 36 

 
Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 

 
2. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами с 

01 сентября 2023 г., ответственный – директор Муравкина Ю.В. 
 
 
 
 

Ректор М.В. Сигова 


